### Bücher-Anzeigen.

*Acta Afrana. Ediderunt Illustris Afranci Professores.*

In tanta, quae nunc est, commentariorum actorumque

\*) Wegen Bestellung obgenannter Werke, kann man sich an die Camesinische Buchhandlung hieselbst — welche in directer Verbindung mit den angesehensten Buchhandlungen in Kopenhagen steht — wenden, da sie überhaupt jeden Auftrag in dieser Hinsicht, mit der ihr eignen Solidität und Genauigkeit ausführen wird.

luerariorum varietate et mercaturae librariae, antiquam sermonis latini gravitatem reformidantis, difficultate lubricum quidem ac periculosum videtur animum adicere operi, non nisi philologiae sive studiorum antiquitatis cultoribus et fautoribus placituro. Eo minus tamen de hoc ipso labore, quem Ammonis, Viri Magnifici et de re literaria pariter atque Afraneo nostro longe meritissimi, auspiciis promti et alacres suscepimus, quam inchoando tum perficiendo desperamus, quo magis persuasum habemus, instituti nostri rationem peritis harum rerum arbitris non improbatum iri. Continebant enim Acta illa Afrana 1. commentationes de partibus singulis, quae universam antiquitatis scientiam constituant; 2. observationes criticas et philologicas in scriptores graecos atque romanos; 3. libellos academicos scholasticosve, raritate et praestantia conspicuos, vel integros, vel in compendium redactos; 4. adcuratiores et copiosiores, quam vulgo in ephemeridibus literariis, quae libris majoribus judicandis satis superque occupantur, exhiberi solent, de ejusmodi opusculis relationes atque censuras; 5. miscellanea philologica, h. e. breviores narrationes, observationes et quaestiones de rebus ad artium ac literarum antiquarum cognitionem pertinentibus, carmina etiam graeca et latina atque id genus alia. Quo certius autem confidimus, permultos, iisdem nobiscum studiis deditos, non ita, quae Ciceronis verba sunt, se literis addidisse, ut nihil possint ex his neque ad communem adferre fructum, neque in adspectum lucemque proferre, eo enixius viros doctos, quam alios tum eos, quos Afrā olim sinu suo fovit et aluit, rogatos volumus, ut, laborum societate nobiscum inita, non solum symbolas cujuscumque generis benigne conferant, sed etiam libellos a se conscriptos ad nos benevole transmittant. Ita enim eveniet, ut et ipsi uberiores doctrinae suae copias facilius citiusque cum aliis communicare, nec non aliquid certe mercedis inde percipere possint, et Acta Afrana, quae nomine tantum ad angustos scholae nostrae terminos referuntur, re latius patent atque ad universum literarum communium, quae prae ceteris ex humanitate nuncupantur, ambitum pertinent, majora et laetiora in dies capiant splendoris atque celebritatis incrementa. Praeterea emtoribus, quos hoc programmata ad institutum nostrum liberaliter adjuvandum ea, qua decet, observantia invitamus, hanc offerimus conditionem, ut singula Actorum Afranorum volumina, quae binas particulas duodenarum circiter plagularum complectentur, iis, qui nomina sua, posthaec divulganda, intra proximum semestre vel apud redemptorem honestissimum aliosque bibliopolas, vel apud nos per literas, ipsorum impensis mittendas, subscribendo fuerint professi, singulorum thalerorum pretio, binis pensionibus aequis solvendo, ceteris vero, qui non subscriperint, aliquanto majori constant.